
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 5530/2017

          

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 032076/2017-01, 

R E S O L V E:

Considerar  designada  a  servidora  VANIA  LUCIA  QUADROS 

NASCIMENTO,  ocupante  do  cargo  de  Professor  do  Magistério  Superior,  para 

responder  pela  função  de  Diretor  da  Faculdade  de  Turismo,  FCC-Nível  Único,  do 

Instituto de Ciências Sociais Aplicadas, no período de 06 a 20 de novembro de 2017, 

por  motivo  de férias  do titular  PAULO MOREIRA PINTO,  referente  ao exercício  de 

2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de novembro de 2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº 5530/2017
	GILMAR PEREIRA DA SILVA

